
OBJEDNÁVKA č. 52/11/4/2017-5810

Prodávající:
COMP'S, spol. s r.o.

Husova 539
468 51 Smržovka
IČO: 467 09 576
DIČ: CZ46709576

Zastoupená jednatelem
Ing. Vladimírem Čechem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan Neužil

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Na základě smlouvy 165610196 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:________________
nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích strojů pro
zabezpečované OC viz přílohy A,D,CH3,J,M,U,V1,V3.______________________________

Celková cena bez DPH 169 835,00 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 205 500,35 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži
prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje: tel. e-mail:
fax

Praha ^ f . července 2017

Zpracoval(a):

Objednávka odeslána dne:

Objednávka akceptována dne:

Za objednatele

Ing. Radovan Neužil
ředitel



Dodavatel:
COMP'S spol.s.r.o.

Husova 539 příloha A k objednávce 52/11/
468 51 Smržovka PrUOM fj

ČERVENEC 2017

Název podle výrobce

209 OKI C 8600

Bk
C

M

Y

CMYK

6000

6000

6000

6000

24000

OKI C8600 BK

OKI C8600 C

OKI C8600 M

OKI C8600 Y

OKI C8600 CMYK

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109

Materiál nakoupeny z RP 5139 00 104_

Objednávka celkem_____________

4 /2017-5810
pro NS:

1122



Dodavatel:
COMP'S spols.r.o.
Husova 539

468 51 Smržovka příloha D k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 1160

Příjemce (přebírající) VÚ 5810 Praha - Multisklad

1 Určeno pro tiskárnu barva
počet
stran/

mi
Nálev podle výrobce počet ks

Cena 2a 1 kus tboži
bet DPH

Cena ta 1 ks tboií

včetně DPH
Cena ta celkový počet tboií

bet DPH
Cena ta celkovýpočet tboií

s DPH

0067100103093 NÁPLŇ OKI C810/830 BLACK Bk 8000 OKI C810 BK 16 500,00 Kč 605,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

207
0067100103101 NÁPLŇ OKI C810/830 CYAN

OKI C 810 C 8000 OKI C810 C 16 500,00 Kč 605,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
0067100103118 NÁPLŇ OKI C810/830 MAG. M 8000 OKI C810 M 16 500,00 Kč 605,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
0067100103125 NÁPLŇ OKI C810/830 YEL. Y 8000 OKI C810 Y 16 500,00 Kč 605,00 Kč 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

263 0096630000763 TONER D-COPIA 16 Olivetti D-Copia 18 MF Bk toner B0526 - černý 3 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč 5 970,00 Kč 7 223,70 Kč
0067100103435 VÁLEC OPT.42126605 OKI Y optický válec 44064009 8 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 11 920,00 Kč 14 423,20 Kč

7
0067100103442 VÁLEC OPT.42126606 OKI

Optický válec pro OKI 810
M optický válec 44064010 8 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 11 920,00 Kč 14 423,20 Kč

0067100103459 VÁLEC OPT.42126608 OKI C optický válec 44064011 8 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 11 920,00 Kč 14 423,20 Kč
0067100103466 VÁLEC OPT.42126607 OKI Bk optický válec 44064012 8 1 490,00 Kč 1 802,90 Kč 11 920,00 Kč 14 423,20 Kč

Objednávka tonerů: 67 37 970,00 Kč 45 943,70 Kč
Objednávka válců,zpék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 47 680,00 Kč 57 692,80 Kč
Objednávka celkem 67 85 650,00 Kč 103 636,50 Kč

Povčřcná osoba (objednatel):
Telefon:

mjr. Ing. Pavel Mrvík

724 801 412
Steigerová Stanislava

Podpis velitele, ředitele.
Schvaluji:



Dodavatel:
COMP'S spol.s.r.o.
Husova 539
468 51 Smržovka

ČERVENEC 2017

Příloha CH3 k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 1322J1

Určeno pro tiskárnu barva

počet

stran/

ml

Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

bez DPH

Cena za 1 ks zboží

včetně DPH

Cena za celkový počet zboží

bez DPH

Cena za celkový počet zboží

s DPH

N OKI B432 dn toner Bk OKI45807111 2 1 125,00 KČ 1 361,25 KČ 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 2 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem 2 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Žlůvová Marie

Telefon: 210 903

Kontistka Juneková Ladislava

Telefon: 212 148

Podpis velitele, ředitele,

Schvaluji: JUDr. Netolická Alena



Dodavatel:
COMP'S spol.s.r.o.
Husova 539
468 51 Smržovka

ČERVENEC 2017

Příloha J k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 1419 Praha

. ‘ . • • ..
Urf.n.pmUUmnm

Pó&t,

stran/ ■

ml
Nážev podle výrobce

• '.'-i' - /
počet ks

Cena za 1 kus zboží Cena za1 k?zboíf - -
yčetnjSpPH

Cena za celkovýpočet zboží

bez DPR;

176 OKI B 401dn Bk 2500 OKI B401 46 125,00 Kč 151,25 Kč 5 750,00 Kč 6957,50 Kč

185 OKI C 301 CMYK 6700 OKI C301 CMYK 5 680,00 Kč 822,80 Kč 3 400,00 Kč 4114,00 Kč

N PRIMERA DISC PublisherSE náplň col ink53332 4 1755,00 Kč 2 123,55 Kč 7 020,00 Kč 8 494,20 Kč

N OKI B432 dn toner Bk OKI45807111 26 1125,00 Kč 1361,25 Kč 29 250,00 Kč 35 392,50 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00109 51 45420,00 Kč 54 958,20 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00104 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem 51 45420,00 Kč 54 958,20 Kč

>

Pověřená osoba (objednatel):

Telefon:

Ing. Dušan MAUNA

792 308 718

Kontistka JiříSOVA i
Telefon: n 6 1 582 650

Podpis velitele, ředitele, f 1 1
Schvaluji: lil

Ing. Martin DVOŘÁK, Ph.D. Li



Dodavatel:
COMP'S spol.s.r.o.
Husova 539
46851 Smržovka Příloha k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 2i?ooo

ČERVENEC 2017

Urieno pro tiskárnu barva

poiet
stran/

ml

Název podle výrobce poiet ks Cena za 1 kus zboil

&SI.DPH

Cena za 1 ks zboží

vietně DPH

Cena za celkový poiet zboil

bez DPH

Cena za celkový poiet zboží

S DPH

100 HP U 1022 Bk 2000 HP Q2612A 5 110,00 Kč 133,10 KČ 550,00 KČ 665,50 Kč

176 OKI B 401dn Bk 2500 OKI B401 2 125,00 Kč 151,25 Kč 250,00 Kč 302,50 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 7 800,00 Kč 968,00 Kč

Objednávka celkem 7 800,00 Kč 968,00 Kč

Pověřená osoba (objednatel): prap. Miroslav Brázda

Telefon: 214 579

Kontistka o.z. Eva Podlesákové

Telefon: 214 598

Podpis velitele, ředitele,

Schvaluji:

generálmajor Ing. Štefan Kaleta



Dodavatel:
COMP'S spol.s.r.o.
Husova 539
468 51 Smržovka Příloha U k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 5810 Praha

ČERVENEC 201 7

Určeno pro tiskárnu barva

počet

strany

ml

Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

bezDPH

Cena za 1 ks zboží

včetně DPH

Cena za celkový počet zboží

bez DPH

Cena za celkový počet zboží

s DPH

176 OKI B401dn Bk 2500 OKI B401 10 125,00 Kč 151,25 KČ 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

N OKI B432 dn toner Bk OKI45807111 10 1 125,00 Kč 1 361,25 KČ 11 250,00 Kč 13 612,50 Kč

N CANON Pixma PROIO

žlutá CANON PGI 72Y 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

modrá CANON PGI 72M 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

červená CANON PGI 72R 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

purpurová CANON PGI 72C 3 325,00 Kč 393,25 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč

černá foto CANON PGI 72PBK 3 325,00 Kč 393,25 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč

černá matná CANON PGI 72MBK 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

modrá foto CANON PGI 72PM 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

purpurová foto CANON PGI 72PC 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

Chromá optimiser CANON PGI 72GY 2 325,00 Kč 393,25 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

Chromá optimiser CANON PGI 72CO 3 325,00 Kč 393,25 Kč 975,00 Kč 1 179,75 Kč

N KONICA MINOLTA C-554e )adní nádobka MINOLTA A4NNWY3 2 520,00 Kč 629,20 Kč 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 43 19 975,00 Kč 24 169,75 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 2 1 040,00 Kč 1 258,40 Kč

Objednávka celkem 45 21 015,00 Kč 25 428,15 Kč

Pověřená osoba (objednatel):

Telefon:

Bc. Jan KEPRT

602 742 324

Kontistka Martina JANEBOVÁ

Telefon: 702 003 288

Podpis velitele, ředitele,

schvaluji: StanisIav KOBRUg^



Dodavatel:

COMP’S spol.s.r.o.

Husova 539
468 51 Smržovka Příloha Vj k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 644001 Praha

ČERVENEC 2017

Určeno pro tiskárnu barva
počet

stran/
ml

Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboil

bez DPH

Cena za 1 ks zboří

včetné DPH

Cena za celkový počet zboř!

bez OPH

Cena za celkový počet zboil

s OPH

185 OK! C 301 M 1500 OKI C301 M 6 170,00 KČ 205,70 KČ T lii 1 234,2U KČ

Materiál na koupený z RP 5139 00 109 6 1 020,00 Kč l 234,20 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem 6 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Eva Valentová

Telefon: 206 224

Kontistka Babíková Jaroslava

Telefon: 206 255

Podpis velitele, ředitele.

Schvaluji: Pavel Kysel

2 8'°6-2017 lí/íťj



Dodavatel:
COMP'S spol.s.r.o.
Husova 539
46851 Smržovka Příloha k objednávce 52/11/ 4 /2017-5810 pro NS: 64*1003

ČERVENEC 2017

Určeno pro tiskárnu barva

počet

stran/

ml

Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

l?e*PPH
Cena za 1 ks zbolf

vřetně DPH

Cena za celkový počet zboří

bez DPH

Cena za celkový počet zboil

s DPH

Bk 3500 OKI C310 BK 6 170,00 Kč 205,70 Kč 1 020.00 KČ 1 234,20 Kč

187 OKI C 331
C 2000 OKI C310C 6 170,00 Kč 205,70 KČ 1 020,00 Kč I 234,20 Kč

M 2000 OKI C310M 6 170,00 KČ 205,70 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

Y 2000 OKI C310 Y 6 170,00 Kč 205,70 Kč 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 109 24 4 080,00 Kč 4 936,80 Kč

Materiál nakoupený z RP 5139 00 104 0 - Kč Kč

Objednávka celkem 24 4 080,00 Kč 4 936,80 Kč

Pověřená osoba (objednatel): Stehlík Petr

Telefon: 445 817

Kontistka Bc. Petra Plevová, DiS.

Telefon: 445 734

Podpis velitele, ředitele, ZŘ OLogZ

Schvaluji: ^ g _gg_ jftyj





2



Od:

Odesláno:

Komu:
Předmět:

Přílohy:

1. srpna 2017 8:26

RE: Akceptace objednávky
VZ 581000 Praha.pdf

Dobrý den,

Děkujeme za objednávky, v příloze tohoto e-mailu Vám zasílám potvrzení objednávky č. 52/11/4/2017-5810.

Přeji hezký den,

S pozdravem

COMP'S spol. s r.o.

Husova 539

468 51 Smržovka

Tel:

Fax:

E-mail:

From:

Sent: Monday, July 31, 2017 11:59 AM

To:

Subject: Akceptace objednávky

Dobrý den, slečno

V příloze Vám posílám objednávku 52/11/4/2017-5810 a prosím Vás o její akceptaci do 24 hodin v souladu se

smlouvou.

Děkuji a přeji příjemný den

Agentura služeb
tel.



OBJEDNÁVKA č. 52/11/4/2017-5810

Prodávající:
COMP S, spol. s r.o. Kupující:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Husova 539
468 51 Smržovka
IČO: 467 09 576
DIČ: CZ46709576

Tychonova 1,160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Zastoupená jednatelem
Ing. Vladimírem Čechem Jehožjménem jedná ředitel Agentury služeb

Ing, Radovan Neužil

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:

Čislo účtu: Číslo účtu:

Na základě smlouvy 16S6 i 0196 u Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:____________ ___
nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a kopírovacích strojů pro
zabezpečované OC viz přílohy A,P,CH3,J,M,U,VltV3.________________ ____________

Celková cena bez DPH 169 835,00 K.Č

Celková cena včetně 21 % DPH 205 500,35 Kč

Plněni nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži
prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje: tel. c-mail:
fax

Praha £ 4 . červenec 2017

Za objednatele

Ing. Radovan I
ředitel

Zpracovala):

Objednávka odeslána dne:

Objednávka akceptována dne:


